
Geriausi mūsų mokyklos geografai

Parašė Administratorius
Penktadienis, 17 Kovas 2017 09:32

                    Kovo 2 dieną vyko mokyklinė geografijos olimpiada, kurioje dalyvavo 46 mylintys
geografiją mokiniai. Šios olimpiados tikslas buvo išrinkti pačius pačius geriausius geografijos
žinovus, kad jie atstovautų mūsų mokyklą rajoninėje geografijos olimpiadoje „Mano gaublys
2017“, kuri vyks kovo 21-22 dieną.

      

Taigi, pačiais geriausiais geografais pripažinti šie mokiniai. 

  

6 klasės – 1 vieta – Domantas Jakubonis, 2 vieta – Vytenis Paplauskas, 3 vieta – Ainius Skuolis
ir Geda Brazauskaitė

  

7 klasės – 1 vieta – Venantas Mačiukas, 2 vieta – Gabrielė Griciūnaitė, 3 vieta – Enrika Gokaitė
ir Vestina Karaliūtė

  

8 klasės – 1 vieta - Andrius Trimakas, 2 vieta – Arnas Kondrotas, 3 vieta – Adelija Garšvaitė

  

9 klasės – 1 vieta – Mantas Krupavičius, 2 vieta – Kotryna Metrikytė, 3vieta – Ugnė Mikėnaitė

  

10 klasė – 1 vieta - Sandra Šimukėnaitė ir Ignas Čimaška, 2 vieta – Greta Liubertaitė

  

Linkime jiems sėkmės, dalyvaujant ir rajoninėje olimpiadoje.

  

Geografijos mokytojos Aurelija Padvariškienė ir Inga Arlikevičienė

  

 1 / 2



Geriausi mūsų mokyklos geografai

Parašė Administratorius
Penktadienis, 17 Kovas 2017 09:32

  

  

 2 / 2


